
   
 

   
 

PLÁN UČIVA NA TÝDEN  1. - 5. 6. 2020 
Třída:  4.B 

 

Český jazyk Po 1.6. Opakování učiva 4. ročníku PS str. 72 - celá 

Út 2.6. Kontrola PL č. 7, PS str. 73/7,8 

St 3.6. Opakovací práce 

Čt 4.6. Pracovní list č. 8 

Pá 5.6. Opakovací diktát, PL č. 8 - dokončení 

 

Matematika Po 1.6. PS str. 42/6, 7 

Út 2.6. Opakovací práce 

St 3.6. PS str. 43/ 1, 2, 3 a str. 41/5 - dokončení 

Čt 4.6. PS str. 45/13, 14 a str. 43/4, 5 

Pá 5.6. Písemná práce z geometrie 

 

Anglický jazyk Unit 11 

• Procvičuj slovíčka z 11. lekce 

• Uč. 53 - ještě jednou si poslechni písničku: 
T. Rex 

                  - vyber, které věty popisují T. Rexe a které Diplodocuse 

• Uč. 54 – poslechni si popis dinosaurů: 
Diplococus, Velociraptor, Pteranodon 

• PS 53 -  cvičení 3, 4  

• Vytiskni a procvič si časování sloves TO BE, TO HAVE (Výukové 
materiály v Teams) 

• Nakresli si dalšího dinosaura: 
How to draw an Ankylosaurus 

Online výuka: 

Kluci - středa 13.15 – 14.00 

Holky - čtvrtek 13.15 – 14.00 

 

Přírodověda St 3.6. Ekosystém potok a řeka - pracovní list 
 

Vlastivěda Po 1.6. Nerostné bohatství ČR - pracovní list 1. str., IT 

Čt 4.6. Průmysl - PL 2. str. 

 
Výchovy a 
volitelné 
předměty 

Hv - zpěv písní, poznávání hudebních nástrojů 
Vv – mapy ČR 
 

 

Další informace: Pro dívky, které jsou doma platí, že jim pracovní listy a opakovací práce pošlu, 

ostatním předám ve škole.       
 

 

https://www.youtube.com/watch?v=JhnYVggl04U&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=q3XgiA4IrlA&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=ruu_XqXoY-I&feature=youtu.be

